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Bilimsel Üretime İlişkin Faaliyetler

Fakültemiz, Üniversitemizin genel stratejik yapısına 

ve vizyonuna uygun olarak akademik, idari ve destek 

hizmetleri personelinin kalitesini yüksek tutmayı, 

disiplinlerarası iş birliklerini teşvik etmeyi, yaratıcılığı 

ve yenilikçi çalışmaları desteklemeyi, altyapıyı en 

üst düzeye çıkarmayı, bilimsel yayınları Türkçe ve 

İngilizce dillerinde gerçekleştirmeyi ve Türkçenin 

bilim dili olarak gelişimine katkıda bulunmayı, 

uluslararası indekslere kabul edilebilecek makaleler 

yayınlamayı temel strateji olarak benimsemiştir. 

Fakültemiz üniversitemiz genelindeki performans 

puanlarına göre 3. sırada yer almıştır.

Fakültemiz öğretim elemanları 2023-2024 dönemi 

boyunca yaptıkları yayınlarla literatüre katkı 

sağlamışlardır. Bilimsel üretim faaliyetlerini düzenli 

bir şekilde izleyebilmek ve değerlendirebilmek 

için AVES (Akademik Bilgi Sistemi) uygulaması 

üniversitemizce 2022 yılı itibariyle kullanılmaya 

başlanmıştır. Akademik personelimizce güncel 

tutulmakta ve düzenli bir şekilde kontrolü ve 

takibi yapılmaktadır. Geçmiş senelerdeki süreçlerin 

tamamlanmasıyla ve fakültemizdeki tüm bölümlerin 

gerekli eğitim kalitesi standartlarını karşılamasıyla 

birlikte, fakültemiz 2022 yılı itibariyle uluslararası 

akreditasyon kuruluşu AQAS tarafından 6 yıl 

tam akreditasyon almaya hak kazanmıştır. AQAS 

akreditasyon gereklilikleri çerçevesinde her sene 

fakültemizin tüm bölümleri tarafından eğitimde 

kalite süreçleri çerçevesinde senelik Akademik 

Değerlendirme Raporu hazırlanmaktadır.

Fakültemiz bünyesinde disiplinlerarası bilgi 

paylaşımını hedefleyen ‘Makale Geliştirme Çalıştayı’ 

isimli faaliyet dizisi de başta araştırma görevlilerimiz 

olmak üzere, öğretim elemanlarımızın araştırmalarını 

tartıştığı/paylaştığı bir platform olarak devam 

etmiştir. 

Öğrenmeyi Mükemmelleştirmeye Yönelik 

Faaliyetler 

Fakültemizde Fakültemizde öğrenmeyi 

mükemmelleştirmeye yönelik faaliyetler; müfredata 

derinlik ve genişlik kazandırarak öğrencilerin yenilikçi 

ve yaratıcı özelliklerle donatılmalarının yolunu açmak, 

öğrencilere gelecekteki hedeflerine ulaşmalarını 

sağlayabilecek nitelikleri kazandırmak, sorgulayan, 

çözümleyen, bütünleştiren, iletişim kurabilen ve 

çağdaş teknolojiyi kavramış öğrenciler yetiştirmek, 

düşünce çeşitliliğine önem veren bir öğrenme ortamı 

yaratmak ve öğretim elemanı seçiminde niteliği önde 

tutmak gibi ilkeler çerçevesinde yürütülmektedir.

Fakültemiz; bölümlerin müfredatlarını sürekli olarak 

gözden geçirerek, zorunlu derslerin içeriğini yeniden 

güncelleyerek ve seçimlik derslerin sayısını artırarak 

öğrencilerin hem yenilikçi hem de yaratıcı özelliklerini 

daha ön plana çıkarmayı hedeflemiştir.

Toplumun Gereksinimlerine Yanıt Vermeye Yönelik 

Faaliyetler

Fakültemiz, üniversitemiz stratejilerine uyumlu bir 

biçimde ülkemize ve içinde bulunduğu kente karşı 

temel sorumlulukları olmasından hareketle ülkemizin 

ve Ankara’nın ekonomik gelişmesine, insan gücünün 

yetiştirilmesine katkı yapmayı temel hedef olarak 

belirlemiştir. Bu sorumlulukları yerine getirirken, 

diğer eğitim kurumlarıyla, ekonomi ve teknoloji 

içinde yer alan kesimlerle, sivil toplum örgütleriyle 

işbirliği içinde olmak hedeflenmiştir.
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Bilimsel Üretime İlişkin Faaliyetler

2023-2024 akademik yılı boyunca bölümümüz, 

akademik bilgi üretimini artırma ve uluslararası 

bilimsel çevrelerde görünürlüğünü güçlendirme 

yönünde önemli çalışmalar yürütmüştür. Öğretim 

üyelerimiz, araştırma faaliyetlerinin yanı sıra 

ürettikleri akademik bilgiyi ulusal ve uluslararası 

düzeyde farklı platformlarda paylaşarak bilimsel 

etkileşimin geliştirilmesine katkı sağlamıştır. 

2023-2024 akademik yılında bölüm öğretim 

elemanları tarafından ulusal/uluslararası indeksler 

tarafından taranan dergilerde 4 makale, ulusal/

uluslararası yayınevlerince basılan kitaplarda 

ise 1 kitap bölümü yayınlanmıştır. Ayrıca, ulusal 

ve uluslararası düzeyde düzenlenen kongre, 

sempozyum ve panellerde 10 bildiri sunulmuştur. Bu 

yayın ve sunumlarla bölümümüz, akademik topluluk 

içinde aktif bir konum elde etmiş ve farklı disiplinlerle 

etkileşimini artırmıştır. 

Araştırma faaliyetlerimiz yalnızca sayısal çıktılarla 

sınırlı kalmamış, aynı zamanda iş birliği kültürünü 

geliştirmeye yönelik girişimlerle de desteklenmiştir. 

Ek olarak, fakülte genelinde gerçekleştirilen 

“Makale Geliştirme Çalıştayı” etkinliğinde öğretim 

yapmakta oldukları bilimsel çalışmaları sunmuş ve 

akademisyenlerden gelen önemli geri dönüşlerle 

akademik çalışmaların geliştirilmesi hedeflenmiştir. 

Öğrenmeyi Mükemmelleştirmeye Yönelik 

Faaliyetler

Bölümümüzde, eğitim-öğretim faaliyetleri düzenli 

olarak gözden geçirilmekte ve öğrencilerimizin 

değişen ihtiyaçları ile güncel akademik gelişmelere 

uyum sağlayacak şekilde yenilenmektedir. Bu 

doğrultuda ders planları sürekli güncellenmekte, 

seçmeli ders havuzu genişletilerek öğrencilere daha 

nitelikli bir öğrenim ortamı sunulmaktadır. 

2023-2024 Akademik Yılında 7 öğrencimiz 

kamu kurumlarında ve özel sektörde staj yapma 

olanağı elde etmiş, 3 öğrencimiz ise Erasmus ve 

diğer değişim programları aracılığıyla uluslararası 

deneyim kazanmıştır. Bu süreç, öğrencilerimizin 

farklı eğitim sistemlerini tanımasına, kültürel 

çeşitliliği doğrudan deneyimlemesine ve küresel 

ölçekte düşünme becerilerini geliştirmesine katkıda 

bulunmuştur. Ayrıca, eğitim-öğretim süreçlerinin 

kalitesini değerlendirmek amacıyla düzenli olarak 

AKTS iş yükü ve öğrenci memnuniyeti anketleri 

uygulanmıştır, elde edilen geri bildirimler programın 

geliştirilmesinde yol gösterici olmuştur. 

Bu değerlendirmeler, bölümümüzün yalnızca bilgi 

aktarımı yapan bir birim olmanın ötesinde, sürekli 

kendini yenileyen dinamik bir yapıya sahip olduğunu 

göstermektedir. Eğitim kalitemiz YÖKAK ve AQAS 

akreditasyonlarıyla güvence altına alınmış olup, 

bu durum bölümümüzün en önemli başarılarından 

biridir. Ayrıca, bilimsel üretimde sürdürülebilirliğe 

yönelik kaydedilen ilerleme akademik gücümüzü 

pekiştirmektedir. Eğitim-öğretim süreçlerimiz 

ise sürekli iyileştirme yaklaşımı çerçevesinde 

yürütülmekte ve kalite güvence standartlarına tam 

uyumla uygulanmaktadır.

Toplumun Gereksinimlerine Yanıt Vermeye Yönelik 

Faaliyetler

Bölümümüz, toplumsal sorumluluk bilinciyle hareket 

ederek ulusal ve uluslararası düzeyde farklı kurum 

ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde faaliyetlerini 

sürdürmektedir. Öğrenci topluluklarımızın yürüttüğü 

çalışmalar, öğrencilerimizin sosyal sorumluluk 

bilincini geliştirmesine katkı sağlamakta ve 

toplumla güçlü bir etkileşim ortamı yaratmaktadır. 

Bu faaliyetler aracılığıyla öğrencilerimiz yalnızca 

akademik gelişim değil, aynı zamanda sosyal 

becerilerini geliştirme fırsatı da bulmaktadır. 

2023-2024 akademik yılı kapsamında ise özellikle 

öne çıkan organizasyonlar arasında Başkent Ekonomi 

Topluluğu’nun düzenlediği Liderlik Zirvesi ve bölüm 

düzeyinde gerçekleştirilen seminerler yer almaktadır. 

Liderlik Zirvesi, öğrencilerimizin kariyer gelişimi ve 

iletişim becerilerine katkı sağlarken; seminerlerde 

alanında uzman akademisyenlerle gerçekleştirilen 

buluşmalar, öğrencilerimizin akademik birikimlerini 

zenginleştirmiş ve mesleki ufuklarını genişletmiştir. 

Bölümümüz ayrıca sosyal medya kanallarını etkin 

biçimde kullanarak düzenlenen faaliyetlerin, 

seminerlerin ve akademik etkinliklerin duyurusunu 

yapmaktadır. Böylelikle hem mevcut öğrencilerimiz 

hem de aday öğrenciler, bölümümüzün çalışmaları 

hakkında güncel bilgilere kolayca ulaşabilmektedir. 

Sosyal medya üzerinden yürütülen bu tanıtım 

faaliyetleri, bölümümüzün görünürlüğünü 

artırmakta ve geniş bir paydaş kitlesiyle iletişim 

kurulmasını sağlamaktadır. Bu çok yönlü faaliyetler, 

bölümümüzün yalnızca akademik bir birim olmanın 

ötesine geçerek toplumsal gelişime katkı sağlayan 

bir merkez haline gelmesini mümkün kılmaktadır.

İktisat Bölümü
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Bilimsel Üretime İlişkin Faaliyetler

Bölümümüz, bilimsel üretkenliği artırma yönünde 

çalışmalarını sürdürmüştür. Bölümümüz, akademik 

faaliyetlerin niteliğini artırmayı ve uluslararası 

görünürlüğünü güçlendirmeyi sürdürmüştür. 

Öğretim elemanlarımızın uluslararası indekslerde 

taranan dergilerde yayın yapmaları teşvik edilmiştir. 

2023–2024 döneminde 2 TÜBİTAK ve kamu finanslı 

proje tamamlanmış, öğretim elemanlarımızın ulusal 

ve uluslararası konferans, panel veya seminer 

düzenleme faaliyetleri bulunmamış olmakla birlikte 

çeşitli bilimsel toplantılara katılım sağlanmıştır. 

Toplamda 2 öğretim elemanımız ödül almış, 

akademik performans ve katkılarıyla teşvik edilmiştir. 

Ayrıca, bölümümüz lisans programlarında 19 kadrolu 

öğretim elemanı ile eğitim faaliyetlerini sürdürmüş; 

toplam ders sayısı 147, seçmeli ders sayısı 68 olarak 

gerçekleşmiştir.

Öğrenmeyi Mükemmelleştirmeye Yönelik 

Faaliyetler

Öğrencilerimizin eğitim kalitesini artırmaya yönelik 

olarak ders programları güncellenmiş ve ders 

yükleri uluslararası standartlara uygun şekilde 

düzenlenmiştir. 2023–2024 eğitim yılında lisans 

programlarında 147 ders açılmış, öğrencilerin kariyer 

gelişimlerini destekleyecek içerikler öne çıkarılmıştır. 

Programlarda çift ana dal ve yan dal imkânı sağlanmış; 

her bir program için 11 çift ana dal ve 11 yan dal lisans 

programına izin verilmiştir. Öğrencilerin teknolojiye 

erişimini kolaylaştırmak amacıyla 50 bilgisayar 

eğitim süreçlerinde kullanıma sunulmuştur. Derslerin 

katalog güncellemeleri sonucunda mezuniyet için 

alınması gereken toplam ders sayısı 53/54, seçmeli 

ders sayısı ise 13/15 olarak belirlenmiştir.

Toplumun gereksinimlerine Yanıt Vermeye Yönelik 

Faaliyetler

Bölümümüz, topluma katkı misyonu çerçevesinde 

faaliyetlerini sürdürmüştür. 2023–2024 akademik 

yılında 2 toplumsal katkı amaçlı bilimsel, sosyal 

ve kültürel etkinlik düzenlenmiştir. Öğretim 

elemanlarımızın medya ve çeşitli platformlarda 

uzmanlıklarını paylaşmalarıyla toplumun bilgi 

ihtiyacına katkı sağlanmıştır. Ayrıca, lisans sınıflarının 

sayısı 106/83 olup, öğrenci gruplarının etkin şekilde 

yönetilmesine özen gösterilmiştir. Üniversitemiz 

stratejisi doğrultusunda burs imkanlarının artırılması 

ve öğrencilerin desteklenmesi için çalışmalar 

sürdürülmüştür.

İşletme Bölümü
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Bilimsel Üretime İlişkin Faaliyetler

Üniversitemizin genel stratejik yapısına uygun 

olarak akademik personelinin niteliğini yüksek 

tutmayı, disiplinler arası çalışmaları yaygınlaştırmayı, 

uluslararası ve ulusal düzeylerde yayın yapmayı 

ve Türkçe literatüre katkı sağlamayı temel hedef 

olarak benimsemiştir. Bu doğrultuda, bölümümüz 

akademik kadrosu, bilimsel yenilikleri takip eden, 

araştırma ve bilimsel üretime büyük önem veren, 

dinamik ve üretken bir yapı sergilemiştir.

2023-2024 akademik yılında bölümümüz, özellikle 

genç bilim insanlarının üniversitemize kazandırılması 

ve akademik gelişimlerinin desteklenmesi amacıyla 

bir araştırma görevlisi istihdam etmiştir. Akademik 

personelimiz, bilimsel üretim faaliyetlerini düzenli bir 

şekilde izleyebilmek ve değerlendirebilmek amacıyla 

üniversitemizde geliştirilen AVES (Akademik Veri 

Yönetim Sistemi)’ni etkin biçimde kullanmış ve 

güncellemiştir. Bu kapsamda, bölümümüzden 4 

öğretim elemanı Başkent Üniversitesi Akademik 

Personel Performans Ölçme ve Değerlendirme 

Sistemi tarafından teşvik almaya uygun görülmüştür. 

Bölümümüz, 2023-2024 akademik yılı boyunca 

bilimsel iletişimi ve etkileşimi geliştirmek amacıyla 

çeşitli etkinlikler düzenlemiştir. Disiplinler arası bilgi 

paylaşımını hedefleyen “Akademik Masa” etkinlikleri 

dizisine bölümümüz öğretim elemanlarının yanı 

sıra misafir öğretim elemanları da yoğun katılım 

göstermiştir. Ayrıca, bölümümüz ve Başkent 

Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve 

Araştırma Merkezi (BÜSAM) iş birliğiyle 4 çevrimiçi 

panel ve 4 panel ve konferans gerçekleştirilmiştir. 

Öğrenci topluluğumuz Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler Topluluğu (SİBUT) da yıl boyunca 3 söyleşi, 2 

panel ve 5 konferans olmak üzere toplam 10 etkinlik 

düzenleyerek akademik ortamın zenginleşmesine 

katkıda bulunmuştur.

Bölümümüz 2023-2024 akademik yılında da bilimsel 

üretim kapasitesini artırmış, ulusal ve uluslararası 

akademik çevrelere katkı sağlamış ve öğrencilerimize 

güncel araştırmaları aktarma konusunda etkin bir rol 

üstlenmiştir.

Öğrenmeyi Mükemmelleştirmeye Yönelik 

Faaliyetler 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü, 

2023-2024 akademik yılında öğrenme süreçlerini 

mükemmelleştirmeye yönelik faaliyetlerini 

sürdürmüştür. Dersler, güncel teknolojik araçlarla 

desteklenmiş, içerikler akademik çalışmaları 

ve güncel gelişmeleri takip eden kaynaklarla 

zenginleştirilmiştir. Başkent Üniversitesi Öğretim 

Yönetim Sistemi (ÖYS) etkin biçimde kullanılmış; 

çoğunlukla yüz yüze yürütülen dersler ile birlikte 

çevrimiçi yürütülen bazı dersler Zoom, Microsoft 

Teams gibi çevrim içi platformlar üzerinden 

eşzamanlı olarak gerçekleştirilmiştir. Derslerin 

kalabalık olmayan sınıflarda yapılması sağlanmış, 

çoklu şube uygulamalarıyla öğrencilerin öğrenme 

deneyimleri güçlendirilmiştir.

Öğrencilere, müfredatın yanı sıra ilgi ve becerilerine 

uygun alanlarda seçim yapabilmeleri için geniş 

seçmeli ders olanakları sunulmuştur. 2023-2024 

akademik yılı içerisinde SİBU352 Yerel Yönetimler, 

SİBU447 İnsan Hakları, SİBU463 Türkiye’de Devlet, 

Toplum ve Vatandaşlık ve POLT470 Siyasal İslam: 

Orta Doğu’da İslami Toplumsal Hareketler gibi 

çeşitli ve çok kapsamlı dersler açılarak müfredatın 

multidisipliner niteliği desteklenmiştir. Ayrıca 

öğrencilerin, başta İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

olmak üzere Başkent Üniversitesi bünyesindeki diğer 

bölümlerden ders almaları teşvik edilmiş; böylelikle 

farklı alanlarda bilgi edinmeleri, farklı disiplinlerle 

tanışmaları ve bu sayede hem akademik hem de 

sosyal gelişimlerine katkı sağlanması amaçlanmıştır.

Bölümümüz, kamu-üniversite iş birliğine önem 

vermiş; Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı başta 

olmak üzere çeşitli kamu kurum ve kuruluşlarıyla 

iş birliği içinde çalışmıştır. Seçimlik derslerde kamu 

kurumlarından ve özel sektörden uzmanların 

katkıları sağlanmış, bazı dersler bizzat bu uzmanlar 

tarafından verilmiştir. Öğrencilerin mesleki 

becerilerini geliştirmek amacıyla staj imkânları 

artırılmış; 2023-2024 akademik yılında sayıları 33 

öğrencimiz bakanlıklar, müdürlükler, kamu kurumları 

ve özel kuruluşlarda gönüllü staj yapmıştır.

Uluslararasılaşma hedefi doğrultusunda, ERASMUS 

anlaşmalı üniversite sayısının artırılması için 

girişimlerde bulunulmuş ve 20’den fazla kurum 

ile temas sağlanmıştır. Bu kapsamda, 2023-2024 

akademik yılında her iki lisans programından toplam 

5 öğrenci Avrupa’daki partner üniversitelerde eğitim 

görmüştür.

Öğrencilerin akademik ve sosyal gelişimlerine katkıda 

bulunmak amacıyla çeşitli etkinlikler düzenlenmiştir. 

Bu kapsamda, 15-27 Mayıs 2024 tarihleri arasında 

Başkent Üniversitesi ile Avrupa Birliği Türkiye 

Delegasyonu iş birliğinde gerçekleştirilen Avrupa 

Günü Etkinlikleri programında, akademik ve 

bürokratik katılımcıların da yer aldığı oturumlarla 

öğrencilerimiz; Türkiye-Avrupa Birliği ilişkilerini 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü
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farklı boyutlarıyla ele alma fırsatı bulmuşlardır. 

Avrupa Birliği’nin genişleme süreci ve geleceğine 

ilişkin değerlendirmelerin yapıldığı bu program, 

öğrencilere farklı bir öğrenim deneyimi sunmuştur. 

Akademik panellerin yanı sıra; ağaç dikimi gibi sosyal 

sorumluluk projeleri, İtalya başta olmak üzere çeşitli 

Avrupa Birliği ülkelerinin kültürlerinin tanıtıldığı 

etkinlikler, konserler ve tuval boyama gibi çok yönlü 

sosyal aktiviteler de gerçekleştirilmiştir. Bu etkinlikler 

sayesinde öğrenciler, yalnızca akademik açıdan 

değil, kültürel ve sosyal açıdan da zenginleştirici 

deneyimler kazanmışlardır.

Bölümümüz, öğrencilerin karar alma süreçlerine 

katılımını artırmak amacıyla çeşitli anketler 

uygulamıştır. 2023-2024 akademik yılı kapsamında 

gerçekleştirilen Mezun Anketi, Öğrenci Memnuniyet 

Anketi ve Müfredat-Kariyer Hedefleri İlişkisi Anketi 

ile birlikte, Başkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler Bölümü tarafından düzenlenen 

iç ve dış paydaş toplantıları aracılığıyla hem 

öğrencilerin hem de dış paydaş olarak kabul edilen 

akademik ve bürokratik temsilcilerin görüş ve 

beklentileri değerlendirilmiştir. Bu geri bildirimler 

doğrultusunda, müfredatın geliştirilmesine yönelik 

somut katkılar sağlanmıştır.

Bölüm öğrencilerinin akademik üretkenliğini 

desteklemek amacıyla yayımlanan İzdüşüm isimli 

öğrenci dergisi, Haziran 2024 itibarıyla 12. sayısına 

ulaşmıştır. Öğrencilerin sosyal ve akademik 

faaliyetlerini desteklemek amacıyla bölüm topluluğu 

tarafından yürütülen çalışmalar da aktif şekilde 

devam etmiştir.

Bölümümüz öğrenmeyi mükemmelleştirmeye 

yönelik faaliyetlerini çeşitlendirerek sürdürmüş, 

öğrencilerin akademik gelişimi, mesleki yetkinlik 

kazanımları ve uluslararası deneyimlerinin 

artırılmasına katkıda bulunmuştur.

Toplumun Gereksinimlerine Yanıt Vermeye Yönelik 

Faaliyetler 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü, 

üniversitemizin stratejik hedefleri doğrultusunda, 

ülkemizin ve özellikle Ankara’nın ekonomik, 

toplumsal ve kültürel gelişimine katkı sağlamayı, 

insan gücünün yetiştirilmesine destek olmayı ve 

toplumun gereksinimlerine yanıt vermeyi temel 

hedef olarak benimsemiştir.

Bu doğrultuda, müfredat kapsamında açılan 

POLT352 / SİBU352 Türkiye’de Yerel Yönetimler, 

POLT339 / SİBU339 Çevre Politikaları, POLT472 

/ SİBU472 Kentsel Siyaset, POLT346 / SİBU346 

Türkiye’de Sivil Toplum ve Demokrasi ve POLT447/ 

SİBU447 İnsan Hakları gibi seçimlik dersler 

aracılığıyla öğrencilerimizin akademik gelişimlerinin 

yanı sıra toplumsal sorumluluk bilincinin geliştirilmesi 

amaçlanmıştır. Ayrıca öğrencilerimizin kamu ve 

özel sektörde gönüllü staj yapmaları teşvik edilmiş, 

istihdam edilebilirliklerini artıracak bilgi ve becerilerin 

kazandırılması yönünde faaliyetler yürütülmüştür.

Bölümümüz, topluma katkı sağlama amacıyla 2023-

2024 akademik yılı içerisinde bilimsel, sosyal ve 

kültürel içerikli toplam 10 etkinlik düzenlemiştir. Bu 

etkinlikler kapsamında gerçekleştirilen seminerler, 

paneller ve çalıştaylar, toplumun güncel gelişmeleri 

bilimsel bir bakış açısıyla değerlendirmesine katkı 

sağlamıştır. Bu bağlamda, POLT352 / SİBU352 

Türkiye’de Yerel Yönetimler ve POLT472 / SİBU472 

Kentsel Siyaset dersleri çerçevesinde, 4 Ocak 2024 

tarihinde, Ankara Büyükşehir Belediyesi Başkanının 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü

katılımıyla, “Türkiye’de Bir Yerel Yönetim Örneği: 

Ankara Büyükşehir Belediyesi” başlıklı bir konferans 

düzenlenmiştir.

Ayrıca öğretim elemanlarımız, uzmanlık alanlarındaki 

çalışmalarıyla çeşitli medya kuruluşlarında yer 

alarak bölümümüzü temsil etmiş ve kamuoyunu 

bilgilendirmiştir.

Toplum ile iletişimin güçlendirilmesi amacıyla 

bölümümüz, sosyal medya hesaplarını ve web 

sitesini aktif bir biçimde kullanmış, güncel içerikler 

aracılığıyla öğrenci adayları, mezunlar ve geniş 

toplum kesimleriyle etkileşimini artırmıştır. Ayrıca, 

Başkent Üniversitesi Tanıtım Günleri etkinliklerinde 

görev alan öğretim elemanlarımız, güncellenen 

tanıtım materyalleri ile öğrenci adayları ve ailelerini 

bilgilendirmiş, tercih süreçlerinde rehberlik 

sağlamıştır.

Bölümümüz 2023-2024 akademik yılında toplumun 

ihtiyaçlarına yanıt verecek nitelikte faaliyetler 

gerçekleştirmiş, bilimsel bilgi üretimi ve paylaşımının 

yanı sıra sosyal sorumluluk alanında da etkin rol 

üstlenmiştir.
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Bilimsel/Sanat Üretime İlişkin Faaliyetler

Akademik ve bilimsel üretim, bölümümüzün temel 

öncelikleri arasında yer almaya devam etmektedir. 

Bu doğrultuda TBY402 Bitirme Projesi dersi 

kapsamında öğrencilerimiz, akademik çalışmalarını 

bölümümüz öğretim üyelerimizden oluşan jüriler 

karşısında başarıyla sunmuş ve savunmuşlardır. 

Bunun yanı sıra bölümümüz öğretim üyeleri 

kendi alanlarında bilimsel araştırma faaliyetlerini 

sürdürmüş, bir öğretim üyemiz profesörlük, bir 

diğer öğretim üyemiz ise doçentlik kadrosuna 

atanmıştır. İki öğretim üyemiz akademik çalışmaları 

sayesinde Üniversitemiz tarafından performans 

teşvikine layık görülmüştür. Ayrıca bölümümüz, 

uluslararası akademik bir kongre olan “Engineering 

and Technology Management Summit 2024”ün ana 

düzenleyicisi olarak görev üstlenmiş ve kongrenin 

düzenlenmesi için gerekli hazırlıkların büyük 

bölümünü bu rapor döneminde tamamlamıştır.

Öğrenmeyi Mükemmelleştirmeye Yönelik 

Faaliyetler

Teknoloji ve Bilgi Yönetimi bölümü olarak, 

öğrencilerimizin teknoloji yönetimi süreçlerini, iş 

hayatlarında karşılaşacakları vaka ve durumlarla 

eşleştirerek ve pekiştirerek öğrenmesini sağlamak 

amacıyla sektörden uzman dış paydaşlarımız 

ders müfredatımız kapsamında derslere katılım 

sağlamaktadır. Bu bağlamda, TBY201 Teknoloji 

Yönetimi dersi kapsamında One Dose Health firması 

yönetim ekibi ve KOSGEB OSTİM Bölge Müdürü 

derslerimize katkı ve katılım sağlamıştır. 

Öğrencilerimiz bu etkinlikler sayesinde inovasyon 

ve Ar-Ge süreçlerinin işleyişini teorik bilginin yanı 

sıra farklı sektörlerden uzmanların tecrübeleri ile 

pekiştirme fırsatı elde etmişlerdir. Bu ziyaretler, 

öğrencilerimizin öğrenme deneyimlerini 

zenginleştirmenin yanı sıra kariyer planlamalarına da 

katkı sağlamıştır.

Toplumun Gereksinimlerine Yanıt Vermeye Yönelik 

Faaliyetler

Bölümümüz, eğitim-öğretim faaliyetlerini 

toplumsal ihtiyaçlar doğrultusunda şekillendirmeyi 

sürdürmektedir. Bu amaçla, hem iç paydaşımız olan 

öğrencilerimizden hem de sektörden uzmanlar 

ve mezunlarımızdan oluşan dış paydaşlarımızdan 

aldığımız görüş ve geri bildirimler doğrultusunda, 

teknolojik ve toplumsal gelişmelere uyum sağlamak 

adına ders kataloğumuz kapsamlı biçimde 

güncellenmiştir. 

TBY223 Bilgi Toplumu, TBY477 Teknoloji Öngörüsü 

gibi zorunlu dersler ve TBY353 Proje Yönetimi, 

TBY316 Enerji Politikaları ve Yenilenebilir Enerjiler, 

TBY315 Blokzincir Teknolojileri, TBY353 Proje 

Yönetimi, TBY478 Siber Güvenlik gibi seçmeli 

dersler kataloğumuza eklenerek, öğrencilerimizin iş 

dünyasının ve toplumun ihtiyaçlarına daha etkin yanıt 

verebilecek yetkinlikler kazanması hedeflenmiştir. 

Teknoloji ve Bilgi Yönetimi Bölümü

Bunun yanı sıra öğrencilerimiz, bölümümüz 

kapsamında yürüttükleri proje ve çalışmalarla 

toplumun ihtiyaçlarına yönelik çıktılar ortaya 

koyabilmek adına faaliyetlerini sürdürmektedir.

Bunun yanı sıra öğrencilerimiz, bölümümüz 

kapsamında yürüttükleri proje ve çalışmalarla 

toplumun ihtiyaçlarına yönelik çıktılar ortaya 

koyabilmek adına faaliyetlerini sürdürmektedir.
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İktisat İşletme
Siyaset Bilimi 

ve Uluslararası 
İlişkiler

Teknoloji ve 
Bilgi

Yönetimi

Çift ana dal uygulaması olan lisans programlarının sayısı 1 2 2 1

Ders veren ders saat ücretli öğretim elemanlarının sayısı 23 35 31 8

Ders veren ders saat ücretli öğretim elemanlarının verdiği haftalık ders saati sayısının iki dönemlik ortalaması 
(uygulama, laboratuvar ve tez danışmanlığı dahil) 55.5 114 108 16

Ders veren ders saat ücretli öğretim elemanlarının verdiği haftalık ders saati sayısının iki dönemlik ortalaması 
(uygulama, laboratuvar ve tez danışmanlığı hariç) 55.5 114 108 16

Disiplin cezası alan öğretim elemanı sayısı 0 0 0 0

TÜBİTAK ve diğer kamu finanslı projelerin sayısı (değerlendirme yılı içinde tamamlanan) 0 2 0 0

Düzenlenen ulusal bilimsel konferans, seminer, panel vb. faaliyetlerin sayısı 0 0 14 0

Düzenlenen uluslararası bilimsel konferans, seminer, panel v.b. faaliyetlerin sayısı 0 0 1 0

Eğitim için kullanılan bilgisayar sayısı (Öğretim elemanlarının kullanımına tahsis edilenler hariç) 50 50 54 24

En son uygulanan kataloğa göre Lisans programlarında mezun olmak için alınması gereken seçmeli ders sayısı 14*/19** 13/15 12* / 12** 12

Her bir programın izin verdiği çift ana dal lisans program sayılarının toplamı 8 11 10 9

Her bir programın izin verdiği yan dal lisans program sayılarının toplamı 8 11 10 9

Kurum içi, destekli proje sayısı  (değerlendirme yılı içinde tamamlanan) 0 0 0 0

Lisans programlarında tamamında ders veren Başkent Üniversitesinde kadrolu öğretim elemanlarının verdiği 
haftalık ders saati sayısının iki dönemlik ortalaması (uygulama, laboratuvar ve tez danışmanlığı dahil) 108 183 94,8 89,5

Lisans programlarında açılan (kayıt olunan) toplam ders sayısı 86 147 52* / 54** 38

Lisans programlarında açılan seçmeli derslerin sayısı 38 68 41 12

Lisans programlarında ders veren Başkent Üniversitesinde kadrolu öğretim elemanlarının sayısı 17 19 38 18

Lisans programlarında ders veren Başkent Üniversitesinde kadrolu öğretim elemanlarının verdiği haftalık ders 
saati sayısının iki dönemlik ortalaması (uygulama, laboratuvar ve tez danışmanlığı hariç) 108 183 94,8 89,5

Lisans programlarında mezun olmak için alınması gereken toplam ders sayısı 54*/54** 53/54 56*/ 52** 52

Lisans programlarında toplam ders sayısı 162 184 213 84

Lisans programlarında yeni açılan ders sayısı 0 0 0 0

Lisans sınıflarının (şubelerinin) sayısı 61*/53** 106/83 57*/55** 34

Öğretim elemanlarına verilen ödül sayısı  0 2 0 0

Öğretim elemanlarına verilen teşvik sayısı  0 3 4 2

Sanayi destekli proje sayısı  (değerlendirme yılı içinde tamamlanan) 0 0 0 0

Toplam lisans programlarının sayısı 2 2 2 1

Topluma katkı amaçlı düzenlenen bilimsel, sosyal, kültürel etkinliklerin sayısı 0 9 10 1

Yan dala izin veren lisans programlarının sayısı 1 2 2 1

İktisat İşletme
Siyaset Bilimi 

ve Uluslararası 
İlişkiler

Teknoloji ve 
Bilgi

Yönetimi




